

7.1C

CALDEROLI

Sopprimere l'articolo.

7.139C

CALDEROLI

Al comma 1, alinea sostituire le parole: «è aggiunto, in fine il seguente comma» con le seguenti: «sono aggiunti, in fine, i seguenti commi:». Conseguentemente, al medesimo comma, aggiungere, in fine, il seguente capoverso: «Cessa di diritto dalla carica di deputato, senatore, consigliere regionale o sindaco colui che viene condannato, anche in primo grado, per delitti non colpo si ad una pena superiore ad l anno di reclusione».

7.143C

CALDEROLI

Al comma 1, sostituire il capoverso con il seguente: «Il Senato della Repubblica giudica dei titoli di ammissione dei suoi componenti. Delle cause ostative alla prosecuzione del mandato dei senatori è data comunicazione al Senato della Repubblica da parte del suo Presidente».

7.154C

CALDEROLI

Al comma 1, al capoverso, sostituire le parole: «prende atto» con le seguenti: «da comunicazione».

7.163C

CALDEROLI

Al comma 1, al capoverso, sostituire le parole: «dalla carica elettivo regionale o locale» con le seguenti: «da consigliere regionale o da sindaco».

7.164C

CALDEROLI

Al comma 1, al capoverso, sostituire le parole: «dalla carica elettiva regionale o locale» con le seguenti: «da consigliere regionale o da sindaco». Conseguentemente sostituire la parola: «conseguente» con la seguente: «conseguenziale».

7.165C

CALDEROLI

Al comma 1, al capoverso, sostituire le parole: «dalla carica elettiva regionale o locale» con le seguenti: «da consigliere regionale o da sindaco». Conseguentemente sostituire la parola: «conseguente» con la seguente: «successiva».

7.166C

CALDEROLI

Al comma 1, al capoverso, sostituire le parole: «dalla carica elettivo regionale o locale» con le seguenti: «da consigliere regionale o da sindaco». Conseguentemente sostituire la parola: «conseguente» con la seguente «seguente».

7.167C

CALDEROLI

Al comma I, al capoverso, sostituire le parole: «dalla carica elettivo regionale o locale» con le seguenti: «da consigliere regionale o da sindaco». Conseguentemente sostituire la parola: «conseguente» con la seguente «sussequente».

7.168C

CALDEROLI

Al comma I, al capoverso, sostituire le parole: «dalla carica elettivo regionale o locale» con le seguenti: «da consigliere regionale o sindaco». Conseguentemente sostituire la parola: «conseguente» con la seguente: «consecutiva».

7.169C

CALDEROLI

Al comma 1, al capoverso, sostituire le parole: «dalla carica elettivo regionale o locale » con le seguenti: «da consigliere regionale o consigliere delle province autonome o da sindaco». Conseguentemente sostituire la parola: «conseguente» con la seguente: «consecutiva».

7.170C

CALDEROLI

Al comma I, al capoverso, sostituire le parole: «dalla carica elettiva regionale o locale» con le seguenti: «da consigliere regionale o consigliere delle province autonome o da sindaco». Conseguentemente sostituire la parola: «conseguente» con la seguente: «conseguenziale».

7.171C

CALDEROLI

Al comma I, al capoverso, sostituire le parole: «dalla carica elettiva regionale o locale» con le seguenti: «da consigliere regionale o consigliere delle province autonome o da sindaco»
Conseguentemente sostituire la parola: «conseguente» con la seguente: «successiva».

7.172C

CALDEROLI

Al comma I, al capoverso, sostituire le parole: «dalla carica elettiva regionale o locale» con le seguenti: «da consigliere regionale o consigliere delle province autonome o da sindaco».
Conseguentemente sostituire la parola: «conseguente» con la seguente: «seguente».

7.173C

CALDEROLI

Al comma I, al capoverso, sostituire le parole: «dalla carica elettiva regionale o locale» con le seguenti: «da consigliere regionale o consigliere delle province autonome o da sindaco».
Conseguentemente sostituire la parola: «conseguente» con la seguente: «sussequente».

7.174C

CALDEROLI

Al comma I, al capoverso, sostituire le parole: «dalla carica elettiva regionale o locale» con le seguenti: «da consigliere regionale o consigliere delle province autonome o da sindaco».
Conseguentemente sostituire la parola: «conseguente» con la seguente: «consecutiva».

7.175C

CALDEROLI

Al comma I, sostituire le parole: «carica elettiva» con le seguenti: «carica amministrativa elettiva».